
UCHWAŁA NR LXV/417/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr  XLIX/332/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 r.w sprawie: emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 , z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 730 ze zm.), Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zapis § 4 pkt. 1 uchwały Nr XLIX/332/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku w sprawie: emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu otrzymuje brzmienie: 

1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii B15 oraz częściowo serii C15 i D15 

2) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii C15, 

3) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii D15. 

§ 3.  

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B244E495-8C2E-4D66-9598-218EEC890751. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością finansową podjęto decyzję o wcześniejszej spłacie części raty obligacji serii D15 
przypadającej na rok 2024 co przełoży się na obniżenie kosztów obsługi zadłużenia w przyszłych latach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B244E495-8C2E-4D66-9598-218EEC890751. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



